しゅ

グループホーム出東ララ

（社福）出ラ第 125号

令和 5年 11月 19日

社会福祉法人 出東福祉会

グループホーム出東ララ

第 125号 グループホーム出東ララ

秋冷の候、皆様方には日頃よりグループホーム出東ララにつきまして、ご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

食欲の秋、お出掛けの秋！ということでお天気を見ながら急にドライブに出掛けたり、外気浴やこども園の園児さんと

一緒に芋掘りなどを行いました。

また、１１月１２日には出東地区の文化祭も開催され、出東ララも利用者様の作品などを展示しました。文化祭に向けて

皆さんが同じ目標を持ち地域の行事に参加することでやりがいや達成感を感じて頂けたのではないかと思います。

今年も残すところあと１か月となりました。急な冷え込みもありますので利用者様の体調の変化には十分に配慮していき

たいと思います。                               施設長   吾郷 香織

今月もたくさんの場面で笑顔が見られました。皆様

とても良い表情で、穏やかにお過ごしでした。

出東こども園さんと、さつまいも堀りを行いました。天候

にも恵まれ、賑やかな時間を過ごされました。

さつまいも堀り

気候の良い日に、平田へコスモスを見に行きました。車内

から会話が弾み、季節を感じるドライブになりました。

10/30 ララ運動会を行いました。皆様真剣な様子で

取り組まれました。今年は西棟が優勝しました。

消防署の方に来ていただき、実際を想定し外

まで避難しました。皆様真剣な表情で取り組

まれ、有意義な時間でした。

秋の話で盛り上がり、皆さん一つ一つ

丁寧に作業され、何日もかけ紅葉を完

成されました。

今月のベストショット

ドライブ
ララ運動会

避難訓練 壁面飾り

畑で収穫したなすです

11月の行事予定

隔 週 ： 各 棟 往 診

1 2 月 の 行 事 予 定

隔 週 ： 各 棟 往 診

下 旬 ： ク リ ス マ ス 会

下 旬 ： 忘 年 会